Referência, incluindo o fornecimento de todo e qualquer tipo de peças de reposição, materiais,
componentes, gases e produtos químicos necessários à manutenção e funcionamento do
sistema, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL ESTIMATIVO DA CONTRATAÇÃO

Item 01
MENSAL: R$ 10.740,79 (dez mil, setecentos e quarenta reais e setenta e nove centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 23/03/2026, às 10 hs (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço

MODO DE DISPUTA
Aberto e fechado

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

CÓDIGO SERVIÇO CATÁLOGO COMPRAS.GOV.BR

[...]

execução do serviço, localizados na cidade de Uberaba/MG ou em um raio de 150 km, porém,
não será uma exigência para habilitação e nem para o cumprimento do objeto contratual.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total anual da contratação é de R$ 128.889,48  (cento e vinte e oito
mil, oitocentos e oitenta e nove reais e quarenta e oito centavos), conforme custos unitários
apostos no documento Valor estimado da contratação (1553238).

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo